
UTENSILI

COMPONENTI MECCANICI

COMPONENTI PER ACQUA

COMPONENTI ELETTRICI

COMPONENTI PER GAS

IARP
Ricambi adatti a

Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro internet shop





3Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

IARP ResIstenze/teRmostAtI

resistenze
elementi per la refrigerazione

resistenze di sbrinamento

1

codice 417669 cod. costr. 0205376

descrizione
resistenza  233W 230V L 195mm lar. 122mm attacco Faston maschio 
6,3mm lunghezza del cavo 1000mm tubo ø 8.5mm sbrinamento

cavi riscaldanti

attacchi alle 2 estremità (rivestim.metallo)

1

codice 417516 cod. costr. 0231005

descrizione cavo riscaldante  40.6W 230V ø 2.6mm L 4600mm 10W/m

termostati
termostati per frigoriferi

DANFOSS
termostati di regolazione

1

codice 390774 cod. costr. 0225093  
 0225178

descrizione
termostato  tipo 077B3317L lungh. capillare 2000mm campo di 
lavoro -13,6 a -30,0°C bulbo ø 2mm

RANCO
serie K22

1

codice 391000 cod. costr.
0225095  
 3305084  
 I3305084

descrizione
termostato  RANCO tipo K22L1067 bulbo ø 2mm bulbo L 7mm lungh. 
capillare 1500mm T calda 10.5°C T fredda -32°C alb. L 11mm asse 
6x4mm

1

codice 391003 cod. costr. 0225008

descrizione
termostato  RANCO tipo K22L1067 bulbo ø 2mm bulbo Lmm lungh. 
capillare 1500mm T calda -10°C T fredda -34°C

1

codice 390775 cod. costr. 0225105

descrizione
termostato  RANCO tipo K22L2088 bulbo ø 2mm lungh. capillare 
2500mm campo di lavoro -10 a -20°C

1

codice 391007 cod. costr. 3304241

descrizione
termostato  RANCO tipo K22-L8103 bulbo ø 2mm bulbo L 48mm 
lungh. capillare 1500mm T calda 10°C T fredda -5°C per frigorifero

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417669?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/417516?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390774?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/391000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/391003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390775?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/391007?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


4 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

termostati iarP

serie K50

1

codice 391008 cod. costr. 3304724

descrizione
termostato  RANCO tipo K50B-S3492 bulbo ø 2mm bulbo Lmm 
lungh. capillare 2500mm T calda -19°C T fredda -26°C produttore di 
ghiaccio

1

codice 390990 cod. costr. I0225186

descrizione termostato  RANCO tipo K50B-S3528 lungh. capillare 800mm

1

codice 390760 cod. costr. 3301323

descrizione
termostato  RANCO tipo K50-L3210 bulbo ø 2mm bulbo Lmm lungh. 
capillare 2500mm campo di lavoro -30 a -23°C refrigerazione

accessori per 390760

codice 112654 cod. costr. 3301324

manopola  ø 22.5mm alb. ø 6x4mm blu per termostato

1

codice 391004 cod. costr. 3300683

descrizione
termostato  RANCO tipo K50-L3313 bulbo ø 2mm bulbo Lmm lungh. 
capillare 1500mm per vetrine refrigerate

1

codice 391002 cod. costr.
0225088  
 3306115  
 I3306115

descrizione
termostato  RANCO tipo K50-L3319 bulbo ø 2mm bulbo L 7mm 
lungh. capillare 1000mm alb. L 11mm asse 6x4mm

1

codice 390757 cod. costr. 0225090

descrizione
termostato  RANCO tipo K50-L3337 bulbo ø 2mm bulbo Lmm lungh. 
capillare 1500mm refrigerazione

1

codice 391005 cod. costr. 3303610

descrizione
termostato  RANCO tipo K50-L3425 bulbo ø 2mm bulbo Lmm lungh. 
capillare 1000mm T calda -10°C T fredda -30°C per vetrine refrigerate

1

codice 391006 cod. costr. 0225081  
 0225185

descrizione
termostato  RANCO tipo K50L7201 bulbo ø 2mm bulbo L 36mm 
lungh. capillare 900mm per frigorifero

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/391008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390990?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390760?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/112654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/391004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/391002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390757?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/391005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/391006?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


5Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

IARP teRmostAtI/InteRRuttoRI e PulsAntI

serie K57

1

codice 390665 cod. costr. 3302297  
 3304195

descrizione
termostato  RANCO tipo K57-L2852 bulbo ø 10mm bulbo L 40mm 
lungh. capillare 1200mm

interruttori e pulsanti
interruttori/pulsanti basculanti

30x22mm

1

codice 301002 cod. costr. 3305916  
 I3305916

descrizione
interruttore basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm aran-
cione 2NO 250V 16A luminoso 0-I attacco Faston maschio 6,3mm 
temperatura ambiente max. 85/125°C protezione IP65

accessori per 301002

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

1

codice 301009 cod. costr. 0202008  
 0202030

descrizione
interruttore basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm bianco 
2NO 250V 16A luminoso 0-I attacco Faston maschio 6,3mm tempera-
tura ambiente max. 125/55°C protezione IP65

Per modelli: GAYA20-TOP-DOOR

accessori per 301009

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

1

codice 301003 cod. costr. 0202083

descrizione
interruttore basculante  dimensioni di montaggio 30x22mm verde 
2NO 250V 16A luminoso 0-I attacco Faston maschio 6,3mm tempera-
tura ambiente max. 125/55°C protezione IP65

accessori per 301003

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

pulsanti e interruttori a pressione

27,2x22,2mm

1

codice 348112 cod. costr. 3301934

descrizione
interruttore a pressione  dimensioni di montaggio 27,2x22,2mm 2NO 
250V 16A senza cappa attacco Faston maschio 6,3mm temperatura 
ambiente max. 55°C

ø25mm

1

codice 348109 cod. costr. 0202088  
 3300972

descrizione
interruttore a pressione  incasso ø 25mm bianco 2NO 250V 16A luce 
attacco Faston maschio 6,3mm temperatura ambiente max. 55°C

1

codice 347536 cod. costr. 0202007

descrizione
interruttore a pressione  incasso ø 25mm bianco 2NO 250V 16A 
attacco Faston maschio 6,3mm temperatura ambiente max. 125°C 
protezione IP40

1

codice 3451511 cod. costr. 0202000

descrizione
interruttore a pressione  incasso ø 25mm arancione 2NO 250V 16A 
luminoso attacco Faston maschio 6,3mm temperatura ambiente max. 
85°C protezione IP40

1luminoso   

1

codice 3451611 cod. costr. 3303454

descrizione
interruttore a pressione  incasso ø 25mm verde 2NO 250V 16A 
luminoso attacco Faston maschio 6,3mm temperatura ambiente max. 
85°C protezione IP40

1luminoso   

1

codice 346003 cod. costr. 0202084

descrizione
pulsante a pressione  incasso ø 25mm rosso 1NO/lampada 250V 16A 
luminoso attacco Faston maschio 6,3mm temperatura ambiente max. 
85°C protezione IP65

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/390665?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/348112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/348109?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345151?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/346003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


6 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

interruttori e pulsanti/lampade/timer iarp

1

codice 347537 cod. costr. 0202087

descrizione
interruttore a pressione  incasso ø 25mm verde 2NO 250V 16A 
luminoso interruttore principale attacco Faston maschio 6,3mm 
temperatura ambiente max. 55/120°C protezione IP40

microinterruttori

con pulsante
interruttori con fissaggio ad incastro

1

codice 345249 cod. costr. 020270

descrizione
microinterruttore  con pulsante 250V 0.25A 1NO attacco Faston 
maschio 6,3mm L 26x12mm temperatura ambiente max. 85°C forza 
di azionamento: 500g

1

codice 348192 cod. costr. 0202070  
 I0202070

descrizione
microinterruttore  con pulsante 250VA 1NO attacco Faston maschio 
6,3mm L 26x12mm temperatura ambiente max. 85°C forza di aziona-
mento: 500g

lampade
lampade spia

lampade spia complete
30x22mm

1

codice 359155 cod. costr. 0200007

descrizione
lampada spia  dimensioni di montaggio 30x22mm 230V rosso attacco 
Faston maschio 6,3mm temp. massima 125°C tipo RL2

1

codice 359157 cod. costr. 0200008

descrizione
lampada spia  dimensioni di montaggio 30x22mm 230V verde attac-
co Faston maschio 6,3mm temp. massima 125/55°C tipo RL2

Per modelli: GAYA20-TOP-DOOR

accessori per 359157

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

1

codice 359178 cod. costr. N/A

descrizione
lampada spia  dimensioni di montaggio 30x22mm 230V verde 
attacco Faston maschio 6,3mm temp. massima 85°C tipo Marquardt 
1667.. IP44

accessori per 359178

codice 301036 cod. costr. —

copritasto  dimensione interna 30x22mm per interruttore basculante 
dimensioni di montaggiomm

lampade fluorescenti

accessori
reattori elettrici

1

codice 401504 cod. costr. 0206009  
 3303896

descrizione reattore elettrico  18W 230V conf. 1 pz

Per modelli: GAYA20-TOP-DOOR

1

codice 401505 cod. costr. 0206012  
 3303897

descrizione reattore elettrico  36W 230V conf. 1 pz

Per modelli: GAYA20-TOP-DOOR

timer
timer programmatori

1

codice 403659 cod. costr. 3306879

descrizione
timer  CDC 4901F1 motori 1 camme 1 tempo 20s aliment. 230V 50Hz 
asse ø 6x4,6mm alb. Lmm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/347537?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/345249?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/348192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359155?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/359178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401504?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/401505?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403659?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


7Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

IARP tImeR/Relè

timer di sbrinamento

BIGATTI

1

codice 360520 cod. costr. 3301867

descrizione
timer di sbrinamento  BIGATTI tipo D94.44 intervallo di sbrinamento 
4x per 24h ciclo di sbr. 12.5min aliment. 230V 50Hz

CDC

1

codice 403603 cod. costr. I3306873

descrizione
timer di sbrinamento  CDC tipo 4901F1CME000.1000 intervallo di 
sbrinamento 4x per 24h ciclo di sbr. 12.5min aliment. 230V 50/60Hz

varie

1

codice 360187 cod. costr. 3300736

descrizione
timer di sbrinamento  tipo RZ-2001-21 intervallo di sbrinamento 4H 
ciclo di sbr. 15min ritardo spegn. vent. 5min aliment. 230V 50Hz funz. 
sbrinam. 4x per 24h

relè
relè di potenza

fissabili con viti

1

codice 381252 cod. costr. 3301814

descrizione
relè  OMRON 230VAC 25A 2NO attacco Faston maschio 6,3mm fissabi-
le con viti a 250V 25A codice costr. G7L-2A-TUB 230VAC

1

codice 380139 cod. costr. 3301894  
 3301895

descrizione
relè di potenza  FINDER 230VAC 16A 2CO attacco F6,3 fissabile con 
viti dimensioni 68x38,2x35,8mm codice costr. 62.82.8.230.0000

1

codice 380687 cod. costr. 3300702

descrizione
relè di potenza  FINDER 230VAC 30A 2NO attacco F6,3 fissabile con 
viti codice costr. 66.82.8.230.0300

Per modelli: GAYA20-TOP-DOOR

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/360520?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403603?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/360187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/381252?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


8 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

regolatori elettronici/sonde iarP

regolatori elettronici
EUREMA

regolatori elettronici per refrigerazione

1

codice 378471 cod. costr.
3304410  
 3306508  
 I3306508

descrizione

regolatore elettronico  EUREMA tipo TE11E dimensioni di montaggio 
58x25mm aliment. 230V tensione AC PTC uscite relè 1 NO-16A PTC 
profondità incasso 82mm protezione IP65 montaggio interno -50 a 
+50°C display 2 cifre

2

codice 378281 cod. costr. 0233096  
 3303605

descrizione

regolatore elettronico  EUREMA tipo TE32E dimensioni di montaggio 
64x32mm aliment. 230V tensione AC PTC uscite relè 3 NO-16A NO-
8A NO-5A PTC PTC protezione IP65 montaggio interno -50 a +50°C 
display 2 cifre

1

codice 378486 cod. costr. TE32F

descrizione

regolatore elettronico  EUREMA tipo TE32F dimensioni di montaggio 
58x25mm aliment. 230V tensione AC PTC/NTC uscite relè 3 NO-16A 
CO-10A NO-10A PTC/NTC PTC/NTC DI dimensioni frontali 64x32mm 
profondità incasso 82mm protezione IP65 precisione 1% montaggio 
interno con adattatore 71x29 funz. sbrinam. presente -50 a +99°C 
display a 2+½ cifre

termometri

1

codice 379778 cod. costr. 0205115  
 TE01DEF

descrizione
termometro  EUREMA tipo TE01 dimensioni di montaggio 58x25mm 
230V tensione AC -10 a +55°C PTC display 2 cifre dimensioni frontali 
63x32mm protezione IP65 precisione 1%

1

codice 378472 cod. costr. 3301028  
 I3301028

descrizione
termometro  EUREMA tipo TE01DEF dimensioni di montaggio 
58x25mm 230V tensione AC°C entrata di misura PTC display a 2+½ 
cifre dimensioni frontali 64x32mm protezione IP65 precisione 1% PTC

accessori

1

codice 378306 cod. costr. 3303038

descrizione

modulo di alimentazione  EUREMA tipo EWEM036 dimensioni di 
montaggio 115x37mm aliment. 230V tensione AC uscite relè 3 
CO-20A CO-16A CO-10A dimensioni frontalimm profondità incasso 
70mm protezione IPx0 versione a parete funz. sbrinam.°C display

accessori per 378306

codice 403555 cod. costr. 3303049

cavo di collegamento schede  5 poli L 1000mm tipo spina IDC-AUTO-
COM HE14, 90° distanza fra i puntalini 2.54mm

sonde
sonde universali

sensore di temperatura

1

codice 379343 cod. costr. 0205610

descrizione
sonda di temperatura  NTC 10kOhm cavo silicone bulbo -40 a +110°C 
cavo -50 a +180°C bulbo ø6x40mm lunghezza del cavo 3m bifilare

sonde personalizzate dal costruttore

sonde

1

codice 403910 cod. costr. I0205805

descrizione
sonda di temperatura  NTC 10kOhm cavo PVC bulbo -40 a +110°C 
attacco bifilare bulbo 5x20 lunghezza del cavo 1.475m

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/378471?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/378281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/378486?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379778?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/378472?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/378306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/378306?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403555?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/379343?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403910?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


9Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

IARP elettRonIcA/tAstIeRe/elettRovAlvole/comPRessoRI

elettronica
schede elettroniche

1

codice 403736 cod. costr. 43845000  
 I9R00462

descrizione scheda di servizio  refrigerazione IARP L 222mm lar. 40mm

1

codice 402976 cod. costr. 0205600

descrizione
scheda elettronica  termometro L 68mm lar. 33mm lunghezza del 
cavo 2000mm con sensore 230V tensione AC

tastiere
mascherine frontali

1

codice 403764 cod. costr. 49357000

descrizione mascherina frontale  abbattitore L 165mm lar. 45mm

elettrovalvole
elettrovalvole per la refrigerazione

DANFOSS
corpi valvola

1

codice 370160 cod. costr. 0189035  
 I0189035

descrizione
corpo elettrovalvola  NC tipo EVR 3 p max 45.2bar DN 3.2mm attacco 
6mm attacco a stagnare -40 a +105°C refrigerazione dritta DANFOSS

accessori per 370160

codice 371046 cod. costr. —

terminale per maniglia  per elettrovalvola per EVR2,3,6,10

compressori
EMBRACO / ASPERA

R134A
HBP monofase

Elevata temperatura di evaporazione oltre -15°C

1

codice 605181 cod. costr. 0210607

descrizione
compressore  refrigerante R134a tipo EMT50HDP 220-240V 50Hz HBP 
7.8kg 1/6HP cilindrata 4.5cm³ RSIR H 166mmWWW 161W 207W 261W 
324W 396W 476W

HMBP monofase

Elevata/media temperatura di evaporazione oltre -20/-15 °C

1

codice 605016 cod. costr. 0210611

descrizione
compressore  refrigerante R134a tipo EM65HHR 220-240V 50Hz HBP 
completamente ermetico 7.62kg 1/6HP cilindrata 5.54cm³ CSIRWWW 
287W 389W 499W 617W 742W collaudo ASHRAE 842W

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403736?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/402976?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403764?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/370160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/371046?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/605181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/605016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


10 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

compressori iArp

R290A
LBP monofase

Temperatura di evaporazione bassa inferiore a -20°C

1

codice 605258 cod. costr. I0210981

descrizione
compressore  refrigerante R290 tipo EMTE2134U 220-240V 50Hz LBP 
9kg 3/8HP cilindrata 9.5cm³ CSIR H 187mm 250W 278W 305W 330W 
366WWWWW

1

codice 605274 cod. costr. 0210809

descrizione
compressore  refrigerante R290 tipo NEK2134U 220-240V 50Hz 
LBP 11kg 1/2HP cilindrata 9.99cm³ CSIR 351W 441W 552W 682W 
833WWWWW collaudo ASHRAE

1

codice 605204 cod. costr. 0210951

descrizione
compressore  refrigerante R290 tipo NEK2160U 220-240V 50Hz LBP 
11.9kg 3/4HP cilindrata 16.8cm³ CSR H 206mm 508W 646W 808W 
995W 1206WWWWW collaudo ASHRAE

R600A
LBP monofase

Temperatura di evaporazione bassa inferiore a -20°C

1

codice 605257 cod. costr. 45004031

descrizione
compressore  refrigerante R600a tipo EMD46CLT 220-240V 50Hz 
LBP 7.5kg cilindrata 7.96cm³ RSCR H 210mm 88W 118W 154W 196W 
246WWWW

SECOP DANFOSS

R134A
HMBP monofase

Elevata/media temperatura di evaporazione oltre -20/-15 °C

1

codice 605076 cod. costr. 0210109

descrizione

compressore  refrigerante R134a tipo SC18G 220-240V 50Hz HMBP 
completamente ermetico 13.7kg 1/2HP potenza assorbita 495W 
cilindrata 17.7cm³ CSIR H 219mmW 348W 485W 649W 844W 1074W 
1343W 1655W 2014W collaudo ASHRAE

ricambi per 605076

codice 380058 cod. costr. —

relè di avviamento  DANFOSS 117U6019/F278 HST

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/605258?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/605274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/605204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/605257?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/605076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/605076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/380058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


11Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

IARP comPRessoRI/ventIlAtoRI

1

codice 605194 cod. costr. 0210107

descrizione

compressore  refrigerante R134a tipo SC21G 220-240V 50Hz HMBP 
13.5kg 5/8HP potenza assorbita 643W cilindrata 20.95cm³ CSR H 
219mmW 410W 558W 746W 977W 1250W 1568W 1931W 2343W 
collaudo ASHRAE

ventilatori
ventilatori assiali

importazione

1

codice 6011311 cod. costr.
0221005  
 0221151  
 I0221151

descrizione
ventilatore assiale  L 119mm lar. 119mm H 25mm 230VAC 50/60Hz 
19/18W boccola cuscinetto attacco Faston maschio 2,8mm metallo 
ADDA ventola ø 110mm temp. massima 70°C

accessori per 601131

codice 550898 cod. costr. 0221181 
I0221181

cavo di allacciamento  lunghezza del cavo 2000mm attacco F 2,8 
distanza di collegamento 7.9mm per ventilatore assiale

1con cuscinetto a sfere   

1

codice 6019091 cod. costr. 45003031

descrizione
ventilatore assiale  L 119mm lar. 119mm H 38mm 220-240 50/60Hz 
31/29W boccola cuscinetto attacco Faston maschio 2,8mm

1con cuscinetto a sfere   

1

codice 6010551 cod. costr. 0221007

descrizione
ventilatore assiale  L 92mm lar. 92mm H 25mm 230VAC 50/60Hz 
14,5/14W boccola cuscinetto attacco Faston maschio 2,8mm metallo 
ADDA ventola ø 85mm temp. massima 70°C

accessori per 601055

codice 550898 cod. costr. 0221181 
I0221181

cavo di allacciamento  lunghezza del cavo 2000mm attacco F 2,8 
distanza di collegamento 7.9mm per ventilatore assiale

codice 691103 cod. costr. —

griglia di protezione  ø 90mm interasse di fissaggio 83mm per venti-
latore assiale 92mm

1con cuscinetto a sfere   

accessori
griglie di protezione

1

codice 691104 cod. costr. 0427017  
 I0427017

descrizione
griglia di protezione  ø 115mm interasse di fissaggio 105mm per 
ventilatore assiale 119mm

cavi di allacciamento

1

codice 550898 cod. costr. 0221181  
 I0221181

descrizione
cavo di allacciamento  lunghezza del cavo 2000mm attacco F 2,8 
distanza di collegamento 7.9mm per ventilatore assiale

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/605194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601909?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/550898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


12 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

ventilatori iarP

ventilatori per aria fredda

motori per rafreddamento universali
ELCO

serie N - standard

1

codice 601442 cod. costr. 0220067  
 I0220067

descrizione
motore ventilatore  ELCO 10W 230V 50-60Hz boccola boccola di scor-
rimento L1 45mm L3 83mm lar. 83mm lunghezza del cavo 1800mm 
1300/1550rpm 3 opzioni di fissaggio VN10-20/507 tripla

ricambi per 601442

codice 601413 cod. costr. —

piastra di fissaggio  adattabile a ventola ø est. 32mm arbero ø 7 
interasse di fissaggio 26mm

1

codice 601762 cod. costr. 0221141

descrizione

motore ventilatore  ELCO 10W 230V 50Hz boccola cuscinetto 
L1 49mm L2 59mm L3 86.5mm lar. 83mm attacco cavo 500mm 
lunghezza del cavo 500mm 1300/1550rpm 3 opzioni di fissaggio 
VN10-20/1456

ricambi per 601762

codice 601413 cod. costr. —

piastra di fissaggio  adattabile a ventola ø est. 32mm arbero ø 7 
interasse di fissaggio 26mm

1

codice 601763 cod. costr. 0221140

descrizione

motore ventilatore  ELCO 16W 230V 50/60Hz boccola cuscinetto 
L1 48mm L2 64mm L3 91.5mm lar. 83mm attacco cavo 500mm 
lunghezza del cavo 500mm 1300/1550rpm 3 opzioni di fissaggio 
VN16-25/1457

ricambi per 601763

codice 601413 cod. costr. —

piastra di fissaggio  adattabile a ventola ø est. 32mm arbero ø 7 
interasse di fissaggio 26mm

1

codice 601735 cod. costr. 0221115  
 3604962

descrizione
motore ventilatore  ELCO 5W 230V 50/60Hz boccola boccola di scor-
rimento L3 71mm lar. 59mm attacco Kabel 1430mm lunghezza del 
cavo 1500mm 1300/1550rpm 3 opzioni di fissaggio VN5-13/249

serie IQ

1

codice 601886 cod. costr. 0220087

descrizione
motore ventilatore  14W 230V 50/60Hz L2 35-56mm L3 95mm lar. 
80mm lunghezza del cavo 1000mm 1400rpm ELCO motore IQ 3 
opzioni di fissaggio boccola cuscinetto

1

codice 601887 cod. costr. 0220088

descrizione
motore ventilatore  25W 230V 50/60Hz L2 46-66mm L3 115mm lar. 
90mm lunghezza del cavo 1000mm 1400rpm ELCO motore IQ 3 
opzioni di fissaggio boccola cuscinetto

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601442?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601442?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601762?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601762?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601763?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601763?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601886?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


13Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

IARP ventIlAtoRI/condensAtoRI e fIltRI AntIdIstuRbo

FMI

1

codice 601332 cod. costr. 0220072  
 I0220072

descrizione
motore ventilatore  16W 230V 50Hz L1 65mm L2 54mm L3 94mm lar. 
77mm lunghezza del cavo 500mm 1300/1550rpm ABS12 pentava-
lente boccola boccola di scorrimento

Per modelli: GAYA20-TOP-DOOR

ricambi per 601332

codice 601413 cod. costr. —

piastra di fissaggio  adattabile a ventola ø est. 32mm arbero ø 7 
interasse di fissaggio 26mm

accessori

ventole

alluminio

1

codice 601069 cod. costr. 0407004

descrizione
ventola  aspirante ø 172mm senso di rotazione sx fissaggio ventola 
25.4mm inclinazione delle pale 25° lar. 32mm alluminio

anelli di fissaggio

1

codice 601586 cod. costr. 0221128

descrizione
anello  per ventola ø 172mm aspirante ø 220mm H 49mm interasse di 
fissaggio 1 208mm interasse di fissaggio 2 94.5mm

1

codice 601587 cod. costr. 0221116

descrizione
anello  per ventola ø 200mm aspirante ø 246mm H 49mm interasse di 
fissaggio 1 236mm interasse di fissaggio 2 94.5mm

ventilatori tangenziali

COPREL
ventilatori doppi

1

codice 602107 cod. costr. N/A

descrizione

ventilatore tangenziale  COPREL TFD rullo ø 60mm lunghezza rotore 
2x300mm spessore pacco motore 30mm posizione motore centrale 
230V/50-60Hz 35W universale boccola silicone attacco cavo 1600mm 
portata 333m³/h -10 a +50°C

condensatori e filtri antidisturbo
condensatori d’avviamento

condensatori d’avviamento

1

codice 365153 cod. costr. 0210402

descrizione
condensatore di avviamento  52µF 330V 50/60Hz servizio 3s 
41280A133 2252347 ø 36mm L 83mm M8 plastica attacco cavo 
350mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601332?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601332?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601586?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/601587?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/602107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/365153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


14 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

co
m

po
ne

nt
i e

le
tt

ric
i

materiali per collegamenti/ricambi per apparecchiature specifiche iarp

protezioni elettriche
interruttori automatici

varie

1

codice 356000 cod. costr. I3301770

descrizione interruttore potenza  2 20A con Interruttori differenziali

materiali per collegamenti
cavi

cavi di alimentazione per apparecchi

1

codice 552002 cod. costr. I3306470

descrizione
cavo di alimentazione  CEE7/7 tipo E+F contatti P+N+T 1mm² max. 
16A max. 230V 2.5m

cavi collegamento schede
gruppo  6

1

codice 403555 cod. costr. 3303049

descrizione
cavo di collegamento schede  5 poli L 1000mm tipo spina IDC-AUTO-
COM HE14, 90° distanza fra i puntalini 2.54mm

scatole morsetti

1

codice 551086 cod. costr. 01009

descrizione scatola morsetti  6 poli L 117mm lar. 67mm H 22mm protezione IP30

ricambi per apparecchiature speci-
fiche

per frigoriferi

ricambi e accessori

1

codice 551346 cod. costr. I0534005R

descrizione
boccola  armadio refrigerato compressore ø 9mm int. ø 6.5mm L 
17mm conf. 1 pz

1

codice 699232 cod. costr. I0535012

descrizione fissacavo  L 56mm lar. 14.5mm H 20mm

casse e pannelli
coperture

1

codice 998252 cod. costr. 44037000

descrizione copertura  per ventilazione L 72mm lar. 62mm H 10mm conf. 1 pz

pannelli comandi

1

codice 699234 cod. costr. 44027000

descrizione pannello  L 780mm lar. 67mm H 62mm pos. di montaggio superiore

contenitori

1

codice 699233 cod. costr. I9500323

descrizione scatola morsetti  L 98mm lar. 74mm H 35mm kit

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/356000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/552002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/403555?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/551086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/551346?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/699232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/998252?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/699234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/699233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


15Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

IARP mAnoPole/chIusuRe/ceRnIeRe

manopole
manopole personalizzate dal costruttore

IARP

1

codice 112654 cod. costr. 3301324

descrizione manopola  ø 22.5mm alb. ø 6x4mm blu per termostato

chiusure
serratura a chiave

personalizzati dal costruttore
IARP

1

codice 701113 cod. costr. 0423001

descrizione
cilindro di chiusura a chiave  angolo di rotazione 180° lunghezza 
camma di chiusura 32mm larghezza camma di chiusura 17mm 
incasso ø 19mm

1

codice 702100 cod. costr. 44373000

descrizione
cilindro di chiusura a chiave  ø 19mm angolo di rotazione 180° 
lunghezza camma di chiusura 42.5mm larghezza camma di chiusura 
14mm

1

codice 701114 cod. costr. 0423002

descrizione
nasello per scrocchetto  plastica H 15mm L 40mm lar. 15mm fori ø 
4.2mm interasse di fissaggio 14mm per chiusura

cerniere
cuscinetto porte

1

codice 701567 cod. costr. 41649000

descrizione boccola  L 11mm ø 11/15mm spessore 2mm

1

codice 701572 cod. costr. I0534002

descrizione boccola  ø 18.5mm int. ø 12mm

1

codice 701564 cod. costr. 46996000

descrizione
cerniera  L 130mm lar. 85mm H 38mm interasse di fissaggio 48mm 
interasse di fissaggio 2 33mm filetto M6 ø 8mm perno 13mm perno 
ø 8mm

1

codice 701026 cod. costr. 0162886

descrizione
cerniera  L 56mm lar. 50mm pos. di montaggio superiore spessore 
3mm

accessori per 701026

codice 701025 cod. costr. 0530022

perno  L 45mm pos. di montaggio superiore filetto M8x1,25 ø 12mm 
per cerniera

1

codice 701027 cod. costr. 0415122

descrizione
cerniera  L 58mm lar. 28mm H 73mm pos. di montaggio inferiore con 
perno

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/112654?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/702100?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701567?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701572?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


16 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
cerniere/piedi e tappi terminali/griglie e guide reggigriglie iarp

1

codice 701039 cod. costr. 0160434

descrizione cerniera  L 67mm lar. 43mm H 22mm pos. di montaggio inferiore dx

1

codice 701563 cod. costr. 43870000

descrizione
cerniera  L 98mm lar. 48mm H 38mm interasse di fissaggio 40mm 
interasse di fissaggio 2 20mm filetto M6

1

codice 692537 cod. costr. 0415134  
 I0415134

descrizione
cerniera per porta  L 68mm lar. 25mm pos. di montaggio superiore 
dx con perno

1

codice 701562 cod. costr. 44447000

descrizione perno  L 36mm lar. 22mm filetto M6 perno 12mm perno ø 12mm

1

codice 701025 cod. costr. 0530022

descrizione
perno  L 45mm pos. di montaggio superiore filetto M8x1,25 ø 12mm 
per cerniera

accessori per 701025

codice 701026 cod. costr. 0162886

cerniera  L 56mm lar. 50mm pos. di montaggio superiore spessore 
3mm

1

codice 701566 cod. costr. 46997000

descrizione
supporto rotante  L 72mm lar. 39mm H 30mm interasse di fissaggio 
25mm interasse di fissaggio 2 25mm pos. di montaggio dx

1

codice 701565 cod. costr. 48205000

descrizione
supporto rotante  L 72mm lar. 39mm H 30mm interasse di fissaggio 
25mm interasse di fissaggio 2 25mm pos. di montaggio sx

piedi e tappi terminali
piedi con perno filettato

1

codice 701112 cod. costr. 0403014  
 I0403014

descrizione
piede  filetto M10 lungh. fil. 43mm ø 29mm H 52mm plastica CH 35 
conf. 1 pz

griglie e guide reggigriglie
ripiani grigliati

universali
con alzatina

1

codice 970824 cod. costr. 0427743

descrizione
griglia  lar. 526mm P 418mm acciaio plastificato con battuta traverse 
2

1

codice 970556 cod. costr. 0427396

descrizione
griglia  lar. 530mm P 650mm GN 2/1 acciaio plastificato con battuta 
anello esterno irrobustito 9mm rinforzi longitudinali 5mm traverse 2 
bianco adattabile a armadio refrigerato

accessori per 970556

codice 690330 cod. costr. —

cremagliera  L 1000mm lar. 22mm H 4mm misura del foro 3x8mm int. 
dei fori 12.5mm acciaio inox

codice 690332 cod. costr. I0402138

supporto ripiani  L 31/28mm lar. 22mm H 17mm inox con gancio 
conf. 1 pz

codice 694700 cod. costr. —

supporto ripiani  L 31/28mm lar. 22mm H 18mm inox conf. 12 pz

Tabella continua alla prossima pagina

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/692537?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701566?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701565?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/701112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970824?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970556?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970556?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/690332?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


17Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

IARP gRIglIe e guIde ReggIgRIglIe/guARnIzIonI

accessori per 970556

codice 694701 cod. costr. —

supporto ripiani  L 31/28mm lar. 22mm H 17mm inox con gancio 
conf. 12 pz

1

codice 970874 cod. costr. 0427709

descrizione
griglia  lar. 650mm P 540mm GN 2/1 H 30mm acciaio plastificato 
con battuta per frigorifero anello esterno irrobustito 7.3mm rinforzi 
longitudinali 3.2mm traverse 2 bianco

personalizzati dal costruttore

1

codice 970930 cod. costr. 44714000

descrizione
griglia  lar. 650mm P 330mm H 9mm anello esterno irrobustito 7mm 
rinforzi longitudinali 3mm traverse 1

1

codice 970929 cod. costr. 44379000

descrizione
griglia  lar. 665mm P 560mm H 30mm anello esterno irrobustito 7mm 
rinforzi longitudinali 3mm traverse 2

guide reggigriglie e supporti

universali

1

codice 690332 cod. costr. I0402138

descrizione
supporto ripiani  L 31/28mm lar. 22mm H 17mm inox con gancio 
conf. 1 pz

accessori per 690332

codice 690330 cod. costr. —

cremagliera  L 1000mm lar. 22mm H 4mm misura del foro 3x8mm int. 
dei fori 12.5mm acciaio inox

personalizzati dal costruttore

1

codice 699231 cod. costr. I0402137

descrizione guida  bianco L 1350mm lar. 20mm H 5mm conf. 1

1

codice 691835 cod. costr. 0160741

descrizione supporto ripiani  L 28/25mm lar. 35mm H 19mm

guarnizioni
guarnizioni per il freddo

guarnizioni ad incastro
profilo 9050

1

codice 902152 cod. costr. 0313225

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9050 lar. 560mm L 1585mm misura 
innesto

1

codice 902051 cod. costr. 0313220

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9050 lar. 700mm L 1505mm misura 
innesto

profilo 9151

Forniamo guarnizioni su misura con questo profilo

1

codice 901457 cod. costr. 3303310

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 495mm L 1440mm misura 
innesto

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970556?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/694701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970874?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970930?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/970929?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/690332?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/690332?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/690330?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/699231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/691835?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/902152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/902051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901457?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


18 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
guarnizioni iarP

1

codice 901458 cod. costr. 0313223

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 535mm L 1690mm misura 
innesto

1

codice 901083 cod. costr. 0313205

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 550mm L 1722mm misura 
innesto L1 1712mm B1 540mm dimensione esterna

1

codice 901179 cod. costr. 3302200  
 I3302200

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 555mm L 1555mm misura 
innesto L1 1545mm B1 545mm dimensione esterna

1

codice 901080 cod. costr. 0313007  
 I0313007

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 558mm L 1713mm misura 
innesto L1 1703mm B1 548mm dimensione esterna

1

codice 901082 cod. costr. 0313178

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 585mm L 1390mm misura 
innesto L1 1380mm B1 575mm dimensione esterna

1

codice 901086 cod. costr. 0313206

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 620mm L 1522mm misura 
innesto L1 1532mm B1 630mm dimensione esterna

1

codice 901096 cod. costr. 0313191  
 3300917

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 620mm L 890mm misura 
innesto

1

codice 901081 cod. costr. 0313010

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 634mm L 1391mm dimen-
sione esterna L1 1381mm B1 624mm misura innesto

1

codice 901097 cod. costr. 3300913

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 637mm L 576mm misura 
innesto

1

codice 901796 cod. costr. 0313221

descrizione guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 655mm L 1534mm

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901179?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901096?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901097?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901796?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


19Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e

IARP guARnIzIonI/comPonentI PeR cIRcolAzIone RefRIgeRAzIone/evAPoRAtoRI

1

codice 901377 cod. costr. 0313291

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 715mm L 1674mm misura 
innesto L1 1686mm B1 722mm dimensione esterna

1

codice 901322 cod. costr. 0313233

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 717mm L 1515mm misura 
innesto L1 1505mm B1 707mm dimensione esterna

1

codice 901085 cod. costr. 0313200

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 730mm L 1550mm misura 
innesto L1 1540mm B1 720mm dimensione esterna

1

codice 901084 cod. costr. 0313202  
 0313207

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9151 lar. 740mm L 1619mm misura 
innesto L1 1609mm B1 730mm dimensione esterna lunghezza 
dimensione esterna 1625mm larghezza dimensione esterna 740mm

profilo 9058

1

codice 902395 cod. costr. 44404000

descrizione
guarnizione per frigoriferi  profilo 9058 lar. 770mm L 1810mm misura 
innesto conf. 1

componenti per circolazione re-
frigerazione

filtri disidratatori antiacidi

varie

1

codice 750311 cod. costr. 0145040

descrizione filtro condensa  20g ø 19mm L 149mm attacco 3,2/6,2mm

1

codice 750310 cod. costr. 0145015

descrizione filtro condensa  20g ø 19mm L 150mm attacco 3,2/5/6,2mm

evaporatori
per frigoriferi

personalizzati dal costruttore

1

codice 750342 cod. costr. 0130010

descrizione evaporatore  L 1580mm lar. 660mm adattabile a AB500P

1

codice 750621 cod. costr. 0119189

descrizione evaporatore  per frigorifero L 390mm lar. 325mm IARP

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901322?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/901084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/902395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/750311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/750310?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/750342?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/750621?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


20 Per la gamma completa sempre aggiornata visitate il nostro INTERNET SHOP

1

m
ec

ca
ni

ca
 e

 a
cc

es
so

ri 
pe

r a
pp

a-
re

cc
hi

at
ur

e
strumenti di misura/componenti di fissaggio iarp

condensatori
condensatori

1

codice 750703 cod. costr. 44918000

descrizione condensatore  lar. 790mm P 10mm H 1360mm

1

codice 750699 cod. costr. 45034000

descrizione condensatore  lar. 790mm P 10mm H 750mm conf. 1 pz

vaschette di sbrinamento e di 
evaporazione

vaschette di sbrinamento

1

codice 699211 cod. costr. I0425088

descrizione bacinella di sbrinamento  L 230mm lar. 144mm H 45mm

strumenti di misura
termometri

termometri da incasso

1

codice 541080 cod. costr. 0406018  
 3303276

descrizione
termometro  dimensioni di montaggio 58x25,5mm -40 a +40°C 
lungh. capillare 2500mm bulbo ø 6mm bulbo L 30mm

Per modelli: GAYA20-TOP-DOOR

alimentazione elettrica esterna

1

codice 3782741 cod. costr. 0406046

descrizione
termometro  ARTHERMO tipo ROF-DIG/230 dimensioni di montaggio 
58x25,5mm dimensioni frontali 64x31mm 230V tensione AC -30 a 
+110°C bulbo ø6x40mm lunghezza del cavo 2500mm display 3 cifre

1con 1x sonda NTC   

componenti di fissaggio
rondelle

rondelle di spessore
varie

1

codice 560486 cod. costr. 0521000

descrizione
rondella di spessore  int. ø 14.1mm ø est. 22mm spessore 2mm 
plastica conf. 1 pz

Per modelli: GAYA20-TOP-DOOR

https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/750703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/750699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/699211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/541080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/378274?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA
https://www.fastricambi.it/it-it/webshop/product/560486?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ITA&utm_content=IARP&utm_term=ITA


C
cavi 14

cavi collegamento schede 14

cavi di alimentazione per apparecchi 14

cavi riscaldanti 3

componenti di fissaggio 20

componenti per circolazione refrigerazione 19

compressori 9

condensatori d‘avviamento 13

condensatori e filtri antidisturbo 13

E
elementi per la refrigerazione 3

elettrovalvole 9

evaporatori 19

F
filtri disidratatori antiacidi 19

G
griglie e guide reggigriglie 16

guarnizioni ad incastro 17

guarnizioni per il freddo 17

I
interruttori e pulsanti 5

interruttori/pulsanti basculanti 5

L
lampade 6

lampade fluorescenti 6

lampade spia 6

lampade spia complete 6

M
materiali per collegamenti 14

microinterruttori 6

motori per rafreddamento universali 12

P
protezioni elettriche 14

pulsanti e interruttori a pressione 5

R
reattori elettrici 6

regolatori elettronici 8

relè 7

resistenze 3

resistenze di sbrinamento 3

ripiani grigliati 16

rondelle di spessore 20

S
scatole morsetti 14

sensore di temperatura 8

sonde 8

sonde universali 8

strumenti di misura 20

T
termostati 3

termostati per frigoriferi 3

timer 6

timer di sbrinamento 7

timer programmatori 6

V
ventilatori 11

ventilatori assiali 11

ventilatori per aria fredda 12

ventilatori tangenziali 13

INDICE ALFABETICO

21


